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710 UMLEITUNG Gahlenz - Görbersdorf - Oederan - Hetzdorf - Flöha
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Montag-Freitag o. FeiertagHinfahrt

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Gahlenz, Kindergarten
Gahlenz, Wendeschleife
Gahlenz, Kindergarten

Gahlenz, Gasthof Gahlenzer Str
Oederan, Abzw Fürstenweg

Görbersdorf, Wendeschleife
Görbersdorf, Abzweig

Görbersdorf, Schule

Görbersdorf, Wartehalle

Oederan, Wagenhalle

Oederan, Bahnhof

Verkehrsbeschränkung
715 nach Hainichen  ab

Oederan, Einkaufsmarkt

Breitenau, Getränkehandel

Breitenau, Arztpraxis

Oederan, Eselsweg

Oederan, Markt
713 nach Schönerstadt  ab

Oederan, Videothek

Oederan, Neuhohelinde, Gasthof

Oederan, Neuhohelinde, Abzw Görbersdorf

Oederan, Eppendorfer Str

Oederan, Bahnhof
Oederan, Hofmann-Stift

Oederan, Freiberger Str/Einkaufszentrum

Oederan, Markt
Oederan, Bahnhof

Oederan, Schule
Oederan, Markt
Oederan, Altmarkt

Oederan, Eselsweg

Breitenau, Arztpraxis

Breitenau, Schule

Breitenau, Gasthof

Breitenau, Lindengut

Breitenau, ehem Hetzdorfer Schweiz

Oederan, Hetzdorf, Erbgericht

Oederan, Hetzdorf, Grünert

Falkenau, Ortseingang

Falkenau, Lutherlinde

Falkenau, Friedhof

Falkenau, B 173

Falkenau, Lutherlinde

Flöha, Polizei

Flöha, Am Markt

Flöha, Gymnasium
Flöha, Förderschule

Flöha, Busbahnhof
RE 3 (510) nach Chemnitz  ab
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5.43

3

5.22

5.25

5.27

5.29
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5.31

5.33

5.34

5.35

5.36

5.37

5.38

5.41

5.42

5.44
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5.50

5.51
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6.09

5

6.02

6.03

6.05

6.07

6.08

6.09

6.10

6.11

6.12

6.14

6.18 6.24

6.15

6.16

6.18

6.19

6.20

6.21

6.22

6.23

6.26

6.27

6.29

6.31

6.35

6.36

6.51

6.52

6.54

7

6.22

6.23

6.27

6.28

6.29

6.30

6.31

6.33

6.34

6.36

6.40

6.41

6.43

6.43

9

6.31

6.32

6.34

6.36

6.37

6.38

6.39

6.40

6.41

6.43

6.44

6.45

6.47

6.48

6.51

6.52

6.53

6.54

6.55

6.58

7.00

7.02

7.04

7.08

7.09

7.24

7.25

7.29

7.31

7.33

7.43

17

7.03

7.05

7.09

7.10

7.11

7.26

7.27

7.31

7.33

7.35

7.43

15

7.03

7.19

7.20

7.35

7.36

7.40

7.42

7.44

11

6.50

6.51

6.53

6.55

6.56

6.57

6.58

6.59

7.00

7.02

7.03

7.04

7.06

7.07

7.08

7.09

7.10

7.11

7.14

7.15

7.17

7.19

7.23

7.24

7.39

7.40

7.42

13

7.09

7.14

7.15

7.30

7.31

7.35

7.37

7.39

19

8.20

8.23

8.25

8.26

8.27

8.28

8.30

8.32

8.33

8.35

8.39

8.40

8.55

8.56

8.58

21

8.33

8.34

8.35

8.36

8.37

8.39

8.40

8.41

8.43

8.45

23

9.30

9.31

9.33

9.35

9.36

9.37

9.38

9.39

9.40

9.42

10.10

9.43

9.44

9.46

9.47

9.48

9.49

9.50

9.51

9.54

9.55

9.57

9.59

10.03

10.04

10.19

10.20

10.22

23

9.50

9.51

9.53

9.55

9.56

9.57

9.58

9.59

10.00

10.02

10.10

10.03

10.04

10.06

10.07

10.08

10.09

10.10

10.11

10.14

10.15

10.17

10.19

10.23

10.24

10.39

10.40

10.42

27

10.50

10.51

10.53

10.55

10.56

10.57

10.58

10.59

11.00

11.02

11.03

11.04

11.06

11.07

11.08

11.09

11.10

11.11

11.14

11.15

11.17

11.19

11.23

11.24

11.39

11.40

11.42

29

11.12

11.15

11.16

11.17

11.18

11.19

11.20

11.22

11.24

11.25

11.27

11.31

11.32

11.47

11.48

11.52

31

11.57

11.59

12.00

12.01

12.02

12.03

12.04

12.06

12.10

12.07

12.08

12.10

12.11

12.14

12.15

12.16

12.17

12.18

12.21

12.22

12.24

12.26

12.30

12.31

12.46

12.47

12.51

33

12.41

12.42

12.44

12.46

12.47

12.48

12.49

12.50

12.51

12.53

12.54

12.55

12.57

12.58

12.59

13.00

13.01

13.02

13.05

13.06

13.08

13.10

13.14

13.15

13.30

13.31

13.33

13.43

35

12.41

12.42

12.44

12.46

12.47

12.48

12.49

12.50

12.51

12.53

12.54

12.55

12.57

12.58

13.01

13.02

13.03

13.04

13.05

13.08

13.09

13.11

13.13

13.17

13.18

13.33

13.34

13.36

13.43

39

14.14

14.15

14.17

14.19

14.20

14.21

14.22

14.23

14.24

14.26

14.27

14.28

14.30

14.31

14.34

14.35

14.36

14.37

14.38

14.41

14.42

14.44

14.46

14.50

14.51

15.06

15.07

15.09

37

14.20

14.21

14.23

14.25

14.26

14.27

14.28

14.29

14.30

14.32

14.33

14.34

14.36

14.37

14.38

14.39

14.40

14.41

14.44

14.45

14.47

14.49

14.53

14.54

15.09

15.10

15.12

41

15.04

15.05

15.07

15.09

15.10

15.11

15.12

15.13

15.14

15.16

15.17

15.18

15.20

15.21

15.24

15.25

15.26

15.27

15.28

15.31

15.32

15.34

15.36

15.40

15.41

15.56

15.57

15.59

43

15.48

15.51

15.53

15.55

15.56

15.57

15.59

16.01

16.02

16.03

16.04

16.06

16.08

16.09

16.11

16.15

16.16

16.31

16.32

16.34

16.43

= an Schultagen = an Ferientagen = dienstags und freitags

Linie verkehrt nicht am 24. und 31.12.
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